

JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S

Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Jørn Jensen Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S
Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

e-mailadresse: stig@goete.dk

CVR-nr: 33068735

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i udlejningsejendomme samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 – 30. juni 2020, udviser et resultat på kr. 955.521, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 8.059.754.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.704.313	1.691.927
Eksterne omkostninger		-68.181	-100.763
Bruttoresultat		1.636.132	1.591.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-378.716	-378.716
Resultat af ordinær primær drift		1.257.416	1.212.448
Andre finansielle indtægter		25.792	22.000
Øvrige finansielle omkostninger		-58.158	-120.667
Ordinært resultat før skat		1.225.050	1.113.781
Skat af årets resultat	2	-269.529	-245.020
Årets resultat		955.521	868.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		955.521	868.761
I alt		955.521	868.761

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		12.907.916	13.286.632
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.907.916	13.286.632
Anlægsaktiver i alt		12.907.916	13.286.632
Likvide beholdninger		1.039.552	553.028
Omsætningsaktiver i alt		1.039.552	553.028
Aktiver i alt		13.947.468	13.839.660

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		6.859.754	5.904.233
Egenkapital i alt		8.059.754	7.104.233
Hensættelse til udskudt skat	5	506.849	456.858
Hensatte forpligtelser i alt		506.849	456.858
Gæld til realkreditinstitutter		4.074.408	4.664.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		304.859	304.859
Ansvarlig lånekapital		0	186.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.379.267	5.156.611
Gæld til realkreditinstitutter		575.082	576.250
Skyldig selskabsskat		179.538	157.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.978	388.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.598	1.121.958
Gældsforpligtelser i alt		5.380.865	6.278.569
Passiver i alt		13.947.468	13.839.660

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	5.904.233	7.104.233
Årets resultat		955.521	955.521
Egenkapital, ultimo	1.200.000	6.859.754	8.059.754

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	378.716	378.716
	<u>378.716</u>	<u>378.716</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	219.538	195.030
Ændring af udskudt skat	49.991	49.990
	<u>269.529</u>	<u>245.020</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.663.517
Kostpris ultimo	<u>16.663.517</u>
Af- og nedskrivning primo	-3.376.885
Årets afskrivning	-378.716
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.755.601</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.907.916</u>

Bygninger afskrives over 40 år.
Kontant ejendomsvurdering: kr. 16.000.000
Gæld med pant i ejendommen udgør: kr. 4.649.489

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 12.000 aktier à 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. juni 2015	1.200.000
Aktiekapital ultimo	1.200.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabs-mæssig værdi kr.	Skattemæssig værdi kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	12.907.916	10.604.057	2.303.859
	12.907.916	10.604.057	2.303.859
Udskudt skat, 22%			506.849

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.649.490	575.082	4.074.408	1.771.846
Deposita	304.859	0	304.859	304.859
	4.954.349	575.082	4.379.267	2.076.705

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

- DGA Holding ApS, Hydrovej 5, 6270 Tønder
- Jørn Bach Holding ApS, Vandtårnsvej 42, 3460 Birkerød
- Højris Finans ApS, Peter Bonnén's Vej 27, 7430 Ikast

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0